

Dodávateľ :

LEPAL TECHNIK, spol. s r.o.

Fidliková ul. č.2822

066 01 Humenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36505455

DIČ: 2021998143

IČ DPH: SK2021998143

Okr.súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.16195/P, zapísaná
10.05.2005

Banka : Tatra banka, a.s. HUMENNÉ

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 057-7880411

Fax : 057-7880412

Faktúru vyhotovil :

Ing. Bandurová Andrea

Odberateľ :

Obec NOVÁ SEDLICA

Nová Sedlica

067 68 Nová Sedlica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 323314

DIČ: 2020794567

IČ DPH: SK2020794567

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20111585**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec NOVÁ SEDLICA**

Nová Sedlica

067 68 Nová Sedlica

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

18.11.2011

09.11.2011

25.11.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2627066870/1100

IBAN : SK84 1100 0000 0026 2706 6870

Suma k úhrade : 1 246,30

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20111585**0008**

Dod. a plat. podmienky : Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ prevzatím faktúry sa zaväzuje platiť penále 0,35 % denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu. Tovar fakturovaný na základe dodacích listov č.DL1103465.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0041-0052	Prilba ochranná červená	13,00	ks	6,57	7,88	20	85,37	17,07	102,44
2	0152-48	Bfúza mont.zeleno-čierna vef.48	2,00	ks	13,32	15,98	20	26,64	5,33	31,97
3	0153-48	Mont.nohavice zeleno-čiernie vef.48	2,00	ks	13,32	15,98	20	26,64	5,33	31,97
4	0152-54	Bfúza mont.zeleno-čierna vef.54	10,00	ks	13,32	15,98	20	133,20	26,64	159,84
5	0153-54	Mont.nohavice zeleno-čiernie vef.54	10,00	ks	13,32	15,98	20	133,20	26,64	159,84
6	0152-56	Bfúza mont.zeleno-čierna vef.56	1,00	ks	13,32	15,98	20	13,32	2,66	15,98
7	0153-56	Mont.nohavice zeleno-čiernie vef.56	1,00	ks	13,32	15,98	20	13,32	2,66	15,98
8	0159-58	Kabát JUTOS prešivávaný vef.58	1,00	ks	15,76	18,91	20	15,76	3,15	18,91
9	0174-XXL	Vetrovka ATLAS - VERMONT modrá vef.XXL	8,00	ks	17,85	21,42	20	142,78	28,56	171,34
10	0174-L	Vetrovka ATLAS - VERMONT modrá vef.L	2,00	ks	17,85	21,42	20	35,70	7,14	42,84
11	0311-42	Obuv gumofilcová BRUNO vef.42	6,00	pár	15,76	18,91	20	94,57	18,91	113,48
12	0311-43	Obuv gumofilcová BRUNO vef.43	4,00	pár	15,76	18,91	20	63,04	12,61	75,65
13	0311-45	Obuv gumofilcová BRUNO vef.45	1,00	pár	15,76	18,91	20	15,76	3,15	18,91
14	0060-0452	Čiapka zimná pletená čierna KULICH	13,00	ks	4,40	5,28	20	57,21	11,44	68,65
15	0041-0010	Plášť CETUS 2XL zelený	6,00	ks	4,75	5,70	20	28,52	5,70	34,22
16	0041-0011	Plášť CETUS 3XL zelený	7,00	ks	4,75	5,70	20	33,27	6,65	39,92
17	0039-0070	Zimné rukavice URBI WINTER	13,00	ks	4,40	5,28	20	57,23	11,45	68,68
18	0159-54	Kabát JUTOS prešivávaný vef.54	1,00	ks	15,76	18,91	20	15,76	3,15	18,91
19	0159-50	Kabát JUTOS prešivávaný vef.50	1,00	ks	15,76	18,91	20	15,76	3,15	18,91
20	0311-39	Obuv gumofilcová BRUNO vef.39	1,00	pár	15,76	18,91	20	15,76	3,15	18,91
21	0311-42	Obuv gumofilcová BRUNO vef.42	1,00	pár	15,76	18,91	20	15,76	3,15	18,91

Základ pre DPH 20 % : 1 038,58

DPH 20 % : 207,72

